
1 
 

 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 1 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BOZZA VERBALE PER LA RESTITUZIONE LOCALI TENUTI 

IN COMODATO D’USO GRATUITO DALLA FONDAZIONE “ISTITUTO TECNICO 

SUPERIORE PER LE TECNOLOGIE INNOVATIVE PER I BENI E LE ATTIVITA’ CULTURALI 

E TURISTICHE”  

 

 

L’anno duemiladiciotto (2018) addì dieci (10) del mese di novembre alle ore 9.00 presso l’Istituto  

SS. Trinità e Paradiso in Via Filangieri, 151- Vico Equense (Na), il Commissario Straordinario arch. 

Paolo Pisciotta con la collaborazione dell’archivista dr.ssa Antonella Cioffi che assiste alla seduta e 

svolge le funzioni di segretario verbalizzante, adotta la deliberazione nel testo di seguito verbalizzato: 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Premesso che:  

- la Fondazione “Istituto Tecnico Superiore per le Tecnologie Innovative per i Beni e le Attività 

Culturali e Turistiche” detiene in comodato d’uso gratuito alcuni locali nel suddetto Istituto 

SS. Trinità e Paradiso; 

- la Fondazione “Istituto Tecnico Superiore per le Tecnologie Innovative per i Beni e le Attività 

Culturali e Turistiche” ha aderito all’invito di restituzione dei locali in oggetto; 

- da interlocuzioni finalizzate alla restituzione dei locali tenuti in locazione dalla Fondazione 

“Istituto Tecnico Superiore per le Tecnologie Innovative per i Beni e le Attività Culturali e 

Turistiche”, a fronte della richiesta di restituzioni di detti locali da parte dell’Istituto, la 

Fondazione ha chiesto la rinuncia alla costituzione di parte civile nel Procedimento penale 

1321/2014 R.G.N.R. a carico di Di Vuolo Aniello  

 

 

 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it


2 
 

DELIBERA 

 

 

di approvare la proposta di verbale di restituzione dei locali tenuti in comodato d’uso gratuito dalla 

Fondazione “Istituto Tecnico Superiore per le Tecnologie Innovative per i Beni e le Attività Culturali 

e Turistiche” e dare mandato al Commissario Straordinario la sottoscrizione di detto verbale. 

 

Vico Equense, 10.11.2018  

 

 

                   f.to 

Segretario verbalizzante 

Dr.ssa Antonella Cioffi 

                                                                                                                                         f.to 

Il Commissario Straordinario 

Arch. Paolo Pisciotta                          


